
   

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  РІШЕННЯ

від 03.01.2024 року №6

Про перереєстрацію громадян,
які перебувають на квартирному
обліку при виконавчому комітеті
Збаразької міської ради

        
  Керуючись “Правилами обліку громадян які потребують покращення житлових умов і

надання їм житлових приміщень в  Україні”,  ст.  40 Житлового Кодексу Української  РСР”,
керуючись  ст.  30  Закону  України  „Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  врахувавши
рішення виконавчого комітету №05 від 21.01.2020р., виконавчий комітет міської ради

                                                         ВИРІШИВ:

1.  Провести перереєстрацію громадян, які перебувають на квартирному обліку в 
такому порядку:

1.

Першочерговий квартирний облік

1.

Позачерговий квартирний облік

1.

     Збаразький міський голова                                                      Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ  



ВНУТРІШНІ ВІЗИ

Керуючис справами (секретар) 
виконавчого комітету
03.01.2024р.

Присяжнюк О.А.

Спеціаліст І категорії  відділу архітектури
та містобудування Збаразької міської ради
03.01.2024р.

Мартиненко М.О.


	
	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

	Позачерговий квартирний облік



